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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Beltton-Yhtiöt Oyj     PÖRSSITIEDOTE 13.02.2003 klo 9.00 

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2002 

Beltton –konsernin liikevaihdon kasvu ylitti vuodelle 2002 asetetun 
kasvutavoitteen ja tulos parani annettujen kasvuennusteiden 
mukaisesti. Konsernin liikevaihto kasvoi 43,0 % ja oli 41,9 milj. 
euroa (29,3 milj. euroa). Liikevoitto oli 5,18 milj. euroa ja kasvoi 
41,5 %. Tulos ennen satunnaiseriä kasvoi 13,0 % ja oli 5,49 milj. 
euroa (4,86 milj. euroa). Voittoa kertyi 3,73 milj. euroa (3,22 milj. 
euroa). Osakekohtainen tulos nousi 0,59 euroon (0,52 euroa). 
Hallituksen esitys osingoksi on 0,34 euroa osakkeelta (0,26). Beltton 
tutkii mahdollisuutta hakea osakkeensa noteerauksen siirtoa Helsingin 
Pörssin päälistalle.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton ylitti niin vuodelle 2002 asetetun kasvutavoitteensa 20-30 % 
kuin pitkän tähtäimen vuosittaisen kasvutavoitteensa 25-40 %. 
Liikevaihtoa kertyi 41,9 milj. euroa (29,3 milj. euroa), jossa oli 
kasvua edellisvuodesta 43,0 %. Liikevaihtoa kasvatettiin sekä 
monistamalla toimintamallia että yritysostolla. Noin yksi kolmasosa 
kasvusta tuli orgaanisesta kasvusta ja kaksi kolmasosaa ostetuista 
yrityksistä. 

Beltton lisäsi markkinaosuuttaan erityisesti Ruotsissa, missä Beltton 
Svenska AB lisäsi liikevaihtoaan 33 %. Beltton Svenska AB:n tulos oli 
123 % parempi kuin edellisenä vuonna. 

Vuoden 2002 yritysostolla vahvistettiin Belttonin osaamista sekä atk- 
että toimistotuoteryhmissä. Wulff Oy Ab:n ja Torkkelin Paperi Oy:n 
oston myötä Belttonista tuli alansa suurin yritys Suomessa ja 
kotimainen markkinajohtaja kaikissa neljässä tuoteryhmässä. Ostetut 
yhtiöt on yhdistelty Beltton –konsernin tuloslaskelmaan 11.11.2002 
lähtien.

Liiketoiminnan tulos oli 5,18 milj. euroa (3,66 milj. euroa), joka 
vastaa  12,4 % liikevaihdosta. Tulos ennen satunnaiseriä kasvoi 13,0 % 
ja oli 5,49 milj. euroa (4,86 milj. euroa). Tulos osaketta kohti 
kasvoi 0,59 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,52 euroa. Oma pääoma 
osaketta kohden nousi 2,76 euroon edellisvuoden 2,44 eurosta. 
Tilikauden voitto kasvoi 16,0 % edellisvuodesta ja oli 3,73 milj. 
euroa. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 37,5 milj. euroa (23,4 
milj. euroa) ja omavaraisuusaste 47,9 % (67,6 %). Konsernin likvidit 
varat olivat katsauskauden päättyessä 5,19 milj. euroa (5,76 milj. 
euroa). 



3.6.2012 15.55BELTTON-YHTIÖT OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Sivu 2 / 5https://newsclient.omxgroup.com/cdsPublic/viewDisclosure.action?disclosureId=38591&lang=fi

Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 
tilikaudella 3,53 milj. euroa eli 8,4 % liikevaihdosta. Investoinnit 
kohdistuivat lähinnä Wulffin hankinnan yhteydessä tehdyn toimitila-
rakennuksen ostoon. Wulff kaupan rahoittamiseksi konsernin emoyhtiö 
nosti 10 milj. euron lainan.

HENKILÖSTÖ

Belttonin palveluksessa oli vuoden 2002 lopussa 489 henkilöä eli 117 
enemmän kuin edellisenä vuonna. Yhtiön palveluksessa oli tilikauden 
aikana keskimäärin 431 henkeä. Ruotsissa, Norjassa ja Virossa 
työskenteli yhteensä noin 100 henkeä.

YRITYSOSTOT

Beltton toteutti kolmannen yritysostonsa vuoden 2002 marraskuussa. 
Kaupan myötä Belttonista tuli alansa suurin yritys Suomessa. 
Mercantile Group Oy Ab-konserniin kuuluneen Wulff-konsernin (Wulff Oy 
Ab + Torkkelin Paperi Oy) liikevaihto vuonna 2001 oli 28,5 milj. euroa 
(proforma) ja liikevoitto 1,2 milj. euroa (proforma). Konserni 
työllistää yhteensä 92 henkilöä.

Osakekannan kauppahinta oli 7,4 milj. euroa. Lisäksi Beltton osti 
Mercantile Group Oy Ab-konsernin omistamat, Wulff Oy:n käytössä olevat 
toimitilat, jonka arvo on 2,4 milj. euroa. Kauppahinta maksettiin 
kokonaisuudessaan rahana. Wulff yritysostosta muodostunut 
konserniliikearvo 5,1 milj. euroa poistetaan 10 vuodessa.

Kaupan yhteydessä Wulff Oy:stä tuli Belttonin sataprosenttisesti 
omistama tytäryhtiö, joka jatkaa toimintaansa itsenäisesti omana 
yksikkönään, omissa toimitiloissaan.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön osakkeen arvo 31.12.2002 oli 5,85 euroa. Yhtiön osakekannan 
markkina-arvo vuoden lopussa oli 36,9 milj. euroa. Osakepääoma oli 
2,52 milj. euroa ja oma pääoma osaketta kohden oli 2,76 euroa, kun se 
edellisenä vuonna oli 2,44 euroa. Joulukuun 2002 lopussa 
osakeomistajien määrä oli 354. Kymmenen suurinta osakkeenomistajaa 
olivat:

Heikki Vienola      2.900.155 kpl 46,0 %
Ari pikkarainen     1.529.845 kpl 24,3 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Tapiola    350.000 kpl  5,6 %
Keskinäinen vakuutusyhtiö Tapiola    310.000 kpl  4,9 %
Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo 200.000 kpl  3,2 %
Talentum Media Oy      124.172 kpl  2,0 %
Sijoitusrahasto Nordea nordic small cap    110.700 kpl  1,8 %
Keskinäinen henkivakuutusyhtiö Tapiola    110.000 kpl  1,7 %
Hautakangas Jyrki       60.000 kpl  1,0 %
Jaakkola Juhani        51.056 kpl  0,8 %

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Belttonin osinkopolitiikan tavoitteena on jakaa osinkona puolet 
osakekohtaisesta tuloksesta. Hallitus esittääkin varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että vuodelta 2002 maksetaan osinkona 0,34 euroa 
osakkeelta, joka vastaa 58 %:a tilikauden osakekohtaisesta tuloksesta.

VUODEN 2003 NÄKYMÄT
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Talouden epävarmuustekijöistä huolimatta vuoden 2003 näkymät ovat 
Belttonille myönteiset. Konsernin johto uskoo konsernin pystyvän 
kasvattamaan liiketoimintaansa näissäkin olosuhteissa. Erityisesti 
kasvua odotetaan atk-oheis- ja toimistotuotteiden tuoteryhmissä. 

Konsernin pitkän tähtäimen tavoitteena on 25-40 % liikevaihdon kasvu. 
Vuonna 2003 konsernin johto uskoo että tämä tavoite tullaan 
ylittämään. Konsernin johto uskoo myös, että liikevoiton myönteinen 
kehitys jatkuu vuonna 2003. 

Beltton tutkii mahdollisuutta hakea osakkeensa siirtoa Helsingin 
Pörssin NM-listalta päälistalle. Listanvaihdolla Beltton tavoittelee 
lisänäkyvyyttä osakkeelleen sijoituskohteena. Lisäksi yhtiön 
mahdollisuudet käyttää osakettaan vaihdon välineenä yrityskaupoissa 
lisääntyisivät listanvaihdon myötä.

YHTIÖKOKOUS JA TALOUDELLISET TIEDOTTEET

Beltton-Yhtiöt Oyj varsinainen yhtiökokous pidetään 3.4.2003. Yhtiön 
vuosikertomus vuodelta 2002 ilmestyy viikolla 12. Yhtiön 
osavuosikatsaus kaudelta 1.1. – 31.3.2003 julkistetaan 13.5.2003.

Beltton-Yhtiöt Oyj -konserni  (1000 euro)

Tuloslaskelma                  1.1 - 31.12.2002  1.1 - 31.12.2001

LIIKEVAIHTO                           41 856       29 280

Liiketoiminnan muut tuotot               201          236

Materiaalit ja palvelut               15 660        9 872
Henkilöstökulut                       10 811        8 121
Poistot ja arvonalentumiset              697          614
Poistot konserniliikearvosta             128          121
Liiketoiminnan muut kulut              9 580        7 125

LIIKEVOITTO                            5 182        3 663

Rahoitustuotot ja -kulut                 305        1 194

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ          5 487        4 857

Satunnaiset erät                           0            0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                     5 487        4 857

Tuloverot                              1 620        1 495
Vähemmistön osuus                        134          143

TILIKAUDEN VOITTO                      3 733        3 219

Tase                           (1000 euro)

Vastaavaa                          31.12.2002   31.12.2001

PYSYVÄT VASTAAVAT
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Aineettomat hyödykkeet                   259          124
Konserniliikearvo                      4 998            0
Aineelliset hyödykkeet                 5 617        2 276
Sijoitukset                              670          617

PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ            11 544        3 017

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus                        8 605        5 415

Pitkäaikaiset saamiset                   395           42
Lyhytaikaiset saamiset                11 802        9 174
Rahat ja pankkisaamiset                5 192        5 764

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ          25 994       20 395

VASTAAVAA YHTEENSÄ                    37 538       23 412

Vastattavaa                        31.12.2002   31.12.2001

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                            2 522        2 522
Ylikurssirahasto                       6 690        6 690
Edellisten tilikausien tulos           4 467        2 941
Tilikauden tulos                       3 733        3 219

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                   17 411       15 372

Vähemmistön osuus                        584          450

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma           11 389        1 959
Lyhytaikainen vieras pääoma            8 155        5 631

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ                19 544        7 590

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                  37 538       23 412

TUNNUSLUVUT                    (1000 euro)

                               1.1 - 31.12.2002  1.1 - 31.12.2001

Liikevaihto                           41 856       29 280
Liikevaihdon kasvu %                   43,0 %       32,0 %

Liikevoitto                            5 182        3 663
%liikevaihdosta                        12,4 %       12,5 %

Voitto ennen satunnaiseriä,
varauksia ja veroja                    5 487        4 857
% liikevaihdosta                       13,1 %       16,6 %

Katsauskauden voitto                   3 733        3 219
% liikevaihdosta                        8,9 %       11,0 %

Omavaraisuusaste%                      47,9 %       67,6 %

Oman pääoman tuotto                    22,9 %       23,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto              23,1 %       30,7 %
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Nettovelkaantumisaste                  36,6 %      -16,5 %

Bruttoinvestoinnit taseen
pysyviin vastaaviin                    3 527          754
% liikevaihdosta                        8,4 %        2,6 %

Henkilöstö keskimäärin
katsauskauden aikana                     431           314
Henkilöstö katsauskauden lopussa         489           372

Tulos / osake, euro                      0,59         0,52

Oma pääoma / osake, euro                 2,76         2,44

BELTTON-YHTIÖT OYJ

HALLITUS

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 525 9000 tai 050 65 110
e-mail heikki.vienola@beltton.fi 

Sijoittajasuhdepäällikkö Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 525 9000 tai 040 537 3964
e-mail liinu.lehto-seljavaara@beltton.fi 
 

www.beltton.fi

JAKELU
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any of it may be taken, transmitted 
into or distributed in the United States of America or its 
territories or possessions.
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